INTERNAL

公告
發文日期：112 年 2 月 3 日

發文字號：宏投字第 112022 號

公告事項：本公司總代理之 Aberdeen Standard SICAV I（「安本標準基金」）

召開公司年度股東大會通知。

說明：
一、 依境外基金管理辦法第 45 條之規定辦理公告。
二、 謹通知安本標準基金將於 2023 年 3 月 2 日上午 11 時(盧森堡時間)在安本

標準基金註冊辦事處 (地址 : 35a avenue John F. Kennedy, L-1855,
Luxembourg)召開年度股東大會。詳細內容請查詢股東通知書內容。

三、 特此公告。